

# 4 AKTÖR RESSAM ROLÜNDE "SERGİSİNİN RENKLİ AÇILIŞI

24.02.2009

“4 AKTÖR RESSAM ROLÜNDE”

SERGİSİNE RENKLİ AÇILIŞ!

Tiyatro dünyasının usta oyuncularını, ayrılmaz dostları, Mustafa ALABORA, Müjdat GEZEN, Yaman TÜZCET ve rahmetli Savaş DİNÇEL'in hem resimlerini hem de örnek dostluklarını sergiledikleri “4 Aktör Ressam Rolünde” adlı sıra dışı sergi; 09 Şubat 2009, Pazartesi akşamı birçok renkli dostun gösterdiği yoğun ilgiyle açıldı.

Feyziye Mektepleri Vakfı'na ait Galeri Işık Teşvikiye'nin ev sahipliği yaptığı serginin açılışına katılan; Halil Ergün, Tarık Akan, Haldun Dormen, Ozan Güven, Derya Alabora, Gökhan Kırdar, Perihan Savaş, Perran Kutman, Aliye Uzunatağan, Ferdi Özbeğen, Erhan Yazıcıoğlu, Gülriz Sururi, Göksel Kortay, Macide Tanır, Osman Şengezer, Meliha Okur, Uğur Uludağ, Levent İnanır, Betül Arım, Gül – Ezo Sunal, İsmail Acar ve Bihter Özdemir gibi birçok dost sayesinde, akşamda neşeli ve duygu dolu anlar yaşandı.

Usta oyunculuklarının yanı sıra resim çalışmalarını da sürdüren, 20 Aralık 2007 tarihinde kaybettiğimiz büyük sanat adamı Savaş DİNÇEL, resim çalışmaları 1960'lı yıllara dayanan Müjdat GEZEN, GEZEN sayesinde resim yapmaya başlayan Mustafa ALABORA ve karikatürist Yaman TÜZCET'in ilk ortak resim sergisinde; oğlu Barış DİNÇEL tarafından yapılan Savaş DİNÇEL heykeli ve Savaş DİNÇEL köşesi, bütün katılımcıları hem duygulanırdı hem de gülümsetti.

İlk olarak; Müjdat GEZEN'in Mustafa ALABORA'yla ortak sergi açma konusunda görüşmesi üzerine ortaya çıkan fikir; Memet Ali ALABORA'nın, kısa süre önce kaybettikleri en kıymetli dostları usta oyuncu Savaş DİNÇEL'in resimlerinin de bu sergide bulunmasının anlamlı olacağını belirtmesiyle, gelişti. Ekibe; ressam rolündeki dördüncü aktör, Avustralya'da yaşayan dostları Yaman TÜZCET'in de katılımıyla, usta aktörlerin bu kez aynı rolü üstlendikleri “4 Aktör Ressam Rolünde” adlı sergi ortaya çıktı.

Farklı boyutlarda, akrilik ve yağlıboya tablolarından oluşan sergide; bu dört yakın dostun, gerek özel gerek oyunculuk hayatlarında olduğu gibi, resimlerinde de doğaya, topluma, yaşama yönelik mesajlar verdikleri gözlenmekte.

Küratörlüğü Barış DİNÇEL ve Banu ZEYTİNOĞLU, afiş tasarımı Memet Ali ALABORA tarafından yapılan “4 Aktör Ressam Rolünde” sergisi; 09 Şubat – 07 Mart 2009 tarihleri arasında 1885 yılında kurulan ve Türkiye'nin ilk eğitim vakıflarından biri olan Feyziye Mektepleri Vakfı'na ait Galeri Işık Teşvikiye'de gezilebilir.